
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Sp. z o. o w Koninie za 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i § 5 pkt 5. 5 umowy wykonawczej 
z dnia 29 grudnia 2011 r. zatwierdzonej uchwałą nr XIII/104/2011 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
30 grudnia 2011 r. w sprawie świadczenia usługi publicznej na rzecz Gminy Dąbie w zakresie gospodarki 
odpadami komunalnymi Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dąbiu zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o w Koninie za 2023 rok wraz 
z przyjęciem Raportu z kontroli rekompensaty całkowitej za 2023 r. przez Radę Nadzorczą Spółki w dniu 
11.04.2024 r. (uchwała nr 4/2024 Rady Nadzorczej) i opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 
z dnia 28.05.2024 r. (uchwała nr 4/2024 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników MZGOK Sp. z o. o). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376953DC-5AE8-4E83-8B4E-064671A9E98D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


